
Haltestellen
Ratzeburg, Stadtwerke ab 09:00 19:00 09:00 18:20
Ratzeburg, Tannenweg I 09:01 19:01 09:01 18:21
Ratzeburg, Zittschower Weg I 09:02 19:02 09:02 18:22
Ratzeburg, Gartenstr. (Friedhof) I 09:04 alle 19:04 09:04 alle 18:24
Ratzeburg, Mechower Straße I 09:05 20 19:05 09:05 20 18:25
Ratzeburg, Vorstadtschule I 09:07 Min 19:07 09:07 Min 18:27
Ratzeburg, Jägerstraße I 09:09 19:09 09:09 18:29
Ratzeburg, Jägerdenkmal I 09:10 19:10 09:10 18:30
Ratzeburg, Markt I 09:12 19:12 09:12 18:32
Ratzeburg, Demolierung an 09:15 19:15 09:15 18:35

Die Haltestelle "Demolierung" befindet sich vor der Pestalozzischule

Haltestellen
Ratzeburg, Demolierung ab 09:16 20:56 09:16 18:36
Ratzeburg, Markt I 09:18 20:58 09:18 18:38
Ratzeburg, Jägerdenkmal I 09:20 21:00 09:20 18:40
Ratzeburg, Jägerstraße I 09:21 alle 21:01 09:21 alle 18:41
Ratzeburg, Vorstadtschule I 09:23 20 21:03 09:23 20 18:43
Ratzeburg, Mechower Straße I 09:25 Min 21:05 09:25 Min 18:45
Ratzeburg, Gartenstr. (Friedhof) I 09:27 21:07 09:27 18:47
Ratzeburg, Zittschower Weg I 09:28 21:08 09:28 18:48
Ratzeburg, Tannenweg I 09:29 21:09 09:29 18:49
Ratzeburg, Stadtwerke an 09:30 21:10 09:30 18:50

P&R Ost (NDR Landpartie)
Stadtwerke - Vorstadtschule - Demolierung und zurück

Sonnabend, 26. Mai 2018 Sonntag, 27. Mai 2018

Sonnabend, 26. Mai 2018 Sonntag, 27. Mai 2018


	P&R Ost

